EDITAL

  Edital n.º: 5830 /2017

Célia Margarida Gomes Marques, Presidente da Câmara Municipal de Alvaiázere, nos termos do n.º 1 do

artigo 56.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, faz público que, tendo-se realizado no dia 06 de

outubro de 2017 a reunião ordinária desta Câmara Municipal, foram tomadas as seguintes deliberações:-

ASSUNTOS CONSTANTES DA ORDEM DO DIA:

7- UNIDADE ORGÂNICA DE OBRAS MUNICIPAIS E URBANISMO

7.1 RATIFICAÇÃO DE CONSTITUIÇÃO DE COMPROPRIEDADE;

O elenco camarário apreciou este pedido e, conforme preceituado na Lei n.º 91/95, de 2 de setembro, com

as alterações introduzidas pela Lei n.º 64/03, de 23 de agosto, deliberou, por unanimidade, ratificar o

despacho da Senhora Presidente da Câmara, Célia Marques, exarado a 22 de setembro de 2017, nos termos

do disposto no n.º 3 do art.º 35.º da Lei 75/2013, de 12 de setembro, no qual autorizou a emissão da

respetiva certidão a dar parecer favorável à constituição de compropriedade no prédio descrito na

informação técnica supra transcrita.----------------------------------------------------------------------------------------

Para constar e devidos efeitos, se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos

lugares públicos do costume.

       Município de Alvaiázere, 25/10/2017

                  A Presidente de Câmara,

   Célia Margarida Gomes Marques, Arq.ª

		2017-10-25T20:59:57+0100
	Portugal
	Célia Margarida Gomes Marques